

Pohjoismainen pientonnisto

Gard – asiakaslähtöinen ja markkinasuuntautunut vakuuttaja

Johtava toimija

Gard on johtava merivakuutustoimija P&I-vastuuvakuuttamisessa, Toimialueeseen että pienemmät alukset kotimaisessa ja kansainvälisessä liikenteessä.

Vahinkokäsittely, riskien arviointi, tekniset palvelut sekä vahinkoriskien ennalta kartoittaminen ovat Gardin ominta osaamisaluetta. Voidaksemme tarjota asiakkaillemme parhaimmat ja sopivimmat vakuutustuotteet, seuraamme jatkuvasti vesiliikennesektorin kehitystä.

Gardin kasko- ja vastuuvakuutukset (P&I) kaupallisessa käytössä olevalle pientonnistolle

Gard tarjoaa kaupallisessa käytössä oleville pohjoismaisille aluksille tarkoituksenmukaiset kasko- ja vastuuvakuutusratkaisut. Edellä mainitut katteet voidaan myöntää sekä erillisinä että yhdistelmävakuutuksina.

Alustyyppit

Vakuutukset on kehitetty soveltuviksi erityyppisille pientonnistoaluksille, kuten esimerkiksi matkustaja-aluksille kotimaanliikenteessä (vesibussit), lautoille, losseille, rahtialuksille, hinaajille, työveneille ja proomuille.

Vakuutusehdot ja edellytykset vakuuttamiselle Yleiset edellytykset

- Pohjoismainen lippu
- Viranomaisen hyväksymä katsastus tai voimassaoleva luokituslaitoksen luokitus
- Aluksen koko korkeintaan 3.000 bruttotonnia (GT)
- Liikennöintialue: Pohjoismaiset vesistöt, mukaanlukien Baltia/Kielin kanava/Hampuri ja Pohjanmeri

Vakuutusarvo

Kaskovakuutus: Enintään USD 5 miljoonaa P&I-Vastuuvakuutus (P&I)

- a) Rajoitettu P&I kiinteällä vuosimaksulla:
Enimmäisvastuu USD 50 miljoonaa per vahinkotapahtuma (matkustaja-alukset, jotka on rekisteröity enintään 50 matkustajalle).
- b) Rajoitettu P&I kiinteällä vuosimaksulla:
Enimmäisvastuu USD 20 miljoonaa per vahinkotapahtuma (esim. hinaajat, työveneet jne).
- c) Keskinäinen P&I arvioidulla vuosimaksulla (ETC = estimated total call), joka mahdollistaa yleisen omistajan alennuksen (OGD=Owner's General Discount). Kate on tarkoitettu mm. yli 50 matkustajalle rekisteröidyille aluksille, hinaajille, proomuille ja tankkereille.

Vakuutusten kattavuus

Kasko kattaa muun muassa kokonaishäviön, pelastamiskustannukset, yhteentörmäysvastuun, merivaaran ja palon.

P&I – vastuuvakuutus kattaa muun muassa henkilövahingot (matkustajat, henkilöstö ja kolmas osapuoli), lastivahingot, öljyvahingot, sakot, hyllynpoiston ja kulut vakuutusehtojen mukaisesti.

Mahdolliset lisäkatteet: Sotavakuutus, Konevahingot, Jäävahingot, Keskeytysvakuutus.

Yhteystiedot

Christoffer Nordgren
Small Craft Underwriter

email: christoffer.nordgren@gard.no
Puh +358 30 600 3428
Puh +358 400 500 566

Hannah-Maria Opperman-Mäkinen
Small Craft Underwriter

email: hannahmaria.opperman@gard.no
Puh +358 30 600 3425
Puh +358 40 843 6009



For more details on the cover, risk exposure and quote, please contact your Underwriter at Gard.